
 

 

UCHWAŁA NR LVI(605)2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia dorocznych Nagród Burmistrza Barczewa 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony kultury 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 t.j. ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. ze zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały Nr XLII(408)2022 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 1 marca 

2022 r. w sprawie ustanowienia dorocznych Nagród Burmistrza Barczewa za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony kultury, stanowiący Regulamin przyznawania 

dorocznych Nagród Burmistrza Barczewa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania kultury i ochrony kultury, w ten sposób, że wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nagrody mogą być przyznane raz w roku w terminie do 31 sierpnia.”;; 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie Nagrody należy składać według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do 

regulaminu, w terminie do 31 lipca każdego roku, za osiągnięcia za rok poprzedni, z zastrzeżeniem ust. 

2. Wnioski o przyznanie Nagrody, o której mowa w §3 ust. 2 pkt 1 z zastrzeżeniem ust. 2 należy składać 

w tym samym terminie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 31 maja 2023 r.

Poz. 3111


		2023-05-31T10:46:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




